
16.05.2024 Konferencja promująca program partnerstwa lokalnego w powiecie płockim

https://wupwarszawa.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Konferencja promująca program partnerstwa 
lokalnego w powiecie płockim

 Zespół ds. Współpracy Regionalnej Data publikacji: 16.02.2005

18 listopada 2003 roku w Warszawie zawarto Porozumienie w zakresie Wdrażania Modelu Partnerstwa
Lokalnego pomiędzy: województwem mazowieckim reprezentowanym przez Adama Struzika, Marszałka
Województwa Mazowieckiego i Tomasza Sieradza (Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego), a
powiatem płockim reprezentowanym przez Starostę Powiatu Michała Boszko i Wicestarostę Jana
Ciastek. Instytut Partnerstwa Lokalnego w Katowicach był odpowiedzialny za wdrażanie wersji
pilotażowej Modelu Partnerstwa Lokalnego  oraz organizował szkolenia  w zakresie technik współpracy
pomiędzy samorządami, pracodawcami a społecznością lokalną. W ramach tego Programu zostało
przeszkolonych dwóch pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku. 
16 lutego 2005 r. w Starostwie Powiatowym w Płocku odbyła się prezentacja Programu Partnerstwa
Lokalnego przez Jadwigę Olszowską - Urban Prezesa Instytutu Współpracy i Partnerstwa Lokalnego w
Katowicach i Aleksandrę Otrębską, pracownika Instytutu. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele
władz samorządowych, pracodawcy, organizacje pozarządowe i inne instytucje z terenu Płocka i powiatu
płockiego. 
Spotkanie zapoczątkowało promocję w/w programu na terenie powiatu płockiego. Cykl spotkań
promocyjnych Powiatowy Urząd Pracy  przeprowadził we wszystkich gminach powiatu płockiego
organizując spotkania z pracodawcami i władzami samorządów gminnych. Powiatowy urząd Pracy
przygotował ponad 1000 zaproszeń, w spotkaniach wzięło udział około 30% zaproszonych. 
Obecnie trwają przygotowania do wdrożenia I modułu Programu - Warsztatów Lokalnego Ożywienia
Gospodarczego. Warsztaty te mają na celu przygotowanie koncepcji projektów ożywienia
gospodarczego z naszego terenu, Zastosowanie Modelu Partnerstwa Lokalnego w praktyce integruje
partnerów lokalnych - powiaty, gminy, urzędy pracy, organizacje pozarządowe, pracodawców oraz inne
instytucje  infrastruktury. Stanowi jedną z możliwości tworzenia lokalnego partnerstwa na rzecz
zatrudnienia i rozwoju gospodarczego. 
Głównym celem programu jest aktywizacja, pobudzenie oraz inicjowanie lokalnych przedsięwzięć
gospodarczych, w efekcie których możliwe będzie zwiększenie liczby miejsc pracy na lokalnym rynku. 
Powiatowy Urząd Pracy planuje zorganizowanie warsztatów  w przyszłym roku. 
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